



IMPRESIONES SELECTAS DEL NOROESTE

ISN9703047C1

RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
Naranja, 48, San Benito, 83190, Hermosillo, Hermosillo, Sonora, México
Tel. (662)2135068

CLIENTE

INSTITUTO DE SEGURIDAD Y SERVICIOS SOCIALES DE LOS TRABAJADORES DEL
ESTADO DE SONORA
ISS630101488
USO CFDI: G03 - Gastos en general.
DOMICILIO FISCAL: 83260
RÉGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
BLVD HIDALGO CENTENARIO, 15, 83260, Hermosillo, Hermosillo, Sonora, México

Factura 5167

FOLIO FISCAL (UUID)

64F053EF-BA1B-446E-8819-424601F1BE54

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000506204896

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000506754381

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2023-11-24T13:10:20

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2023-11-24T11:58:14

LUGAR DE EXPEDICIÓN

83190

CONCEPTOS						
Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
2.00	H87 - Pieza	200004	Impresión en Pvc espumado blanco 3 mm, para cama plana, Arte: LETREROS VINIL. Medidas: 50.00 cm x 15.00 cm. Acabados: LETREROS EN VINIL POP SOBRE PVC, CON CINTA DOBLE CARA LA REVERSO. Clave Prod. Serv. - 82121500 Impresión No. Identificación - 200004 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 840 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 134.40	\$ 420.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 840.00
1.00	H87 - Pieza	200004	LETRERO en Lámina Coroplast Blanco 4 mm, con vinil impreso para cama plana, Arte: FONDO (CIAS SUR). Medidas: 2.44 m x 1.22 m. Acabados: Vinil impreso sobre coroplast. Clave Prod. Serv. - 82121500 Impresión No. Identificación - 200004 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1510 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 241.60	\$ 1,510.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,510.00

IMPORTE CON LETRA

DOS MIL SETECIENTOS VEINTISEIS PESOS, 00/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

VERSION

4.0

EXPORTACION

01 - No aplica

SUBTOTAL

\$ 2,350.00

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 376.00

TOTAL

\$ 2,726.00

SELLO DIGITAL DEL CFDI

LRvxT9z2gpNETBoNTY7DXybaXzwrAHmWgrGfABus0pschsAaLAMz9VX3d9n90r7T+IBHMTRRHWyE3Ae7ZXvXizJiMmOb+WmtBWL5S5WMVAnJQ7wMzEawf+XA3LCzEthrJh1wFpaW/Y4iBzt5md3a+2JyXidaQCxN8UlaMCria3/0bwrHgv13v7DnPV7JawFhHwAnXj0AbDzjAFKbp3fRMZ3V99caNpBxrwJh6plCayktiXTsYEW/Tm5xc3AKVrF4G14Ag65IRINQEYzCUGFNpNo gns4nW7wk5IFesblQ61KkfMaoWpmqIClFkCUOR27AyhxeefEQHj+SfaUBCigbA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

NEUAzsm2dDe7dvtX88KNLCKXeL2VjtKwncVv1QKIYrX74WcIEFFEKQT8s/r/sleYATFYBgFxFUUA0NZMtyZ6nV3QhGntidELidmemb1jV9Q1CTN2y6sAE+2lIz9+QkUWXJYhvU70CICI phCPBRBgOkak79KY99Y8fG4fOrlnLa2Fa6DPCHo6kROrUVZr++76v5sgCtWdpM96qHuRzZ5M1XYG/GZ1r1q4eO4ksr+RygbjHIAWJLThTcu6fZnDMBYV25NxcRosuqECsvjqk4LMJF3B2 34r8E1FcOc+XjNqEo3LqjL4ABdpozZaQswrnrv0XSDf12A4Rqour8yVw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|64F053EF-BA1B-446E-8819-424601F1BE54|2023-11-24T13:10:20|STA0903206B9|LRvxT9z2gpNETBoNTY7DXybaXzwrAHmWgrGfABus0pschsAaLAMz9VX3d9n90r7T+IBHMTRRHWyE3Ae7ZXvXizJiMmOb+WmtBWL5S5WMVAnJQ7wMzEawf+XA3LCzEthrJh1wFpaW/Y4iBzt5md3a+2JyXidaQCxN8UlaMCria3/0bwrHgv13v7DnPV7JawFhHwAnXj0AbDzjAFKbp3fRMZ3V99caNpBxrwJh6plCayktiXTsYEW/Tm5xc3AKVrF4G14Ag65IRINQEYzCUGFNpNo gns4nW7wk5IFesblQ61KkfMaoWpmqIClFkCUOR27AyhxeefEQHj+SfaUBCigbA==|00001000000506204896|]



Facturar en línea premium® CFDI

Descargue gratis este comprobante

en formato digital .XML ingresando a: fel.blikon.com/xml

Para Facturar en Línea ingresa a: fel.blikon.com

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Página 1 de 1